
INTERNATIONAL MATCH U-20
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МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
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(Беларусь – Азербайджан – Израиль – Италия –

Испания – Латвия – Литва – Казахстан – 

Польша – Турция – Эстония – Украина)
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INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

KARPOVICH Kiryl Карпович К.В.

AVRUTIN Siarhei Аврутин С.Ю.

YEPIMASHKA Vera Епимашко В.А.

Place 

(место)

Points 

(Очки)

1 Italy 241

2 Belarus 220

3 Poland 218

4 Spain 201

5 Turkey 195

6 Ukraine 192

7 Estonia 157

8 Latvia 137

9 Lithuania 122

10 Kazakhstan 116

11 Azerbaijan 35

12 Israel 22

DNS did not start - не стартовал

DNF did not finish - сошел (справка)

NM no mark - нет результата

DQ disqualification - дисквалификация
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BUT-HUSAIM Nadya

DEVYATOVSKIY Vadim Девятовский В.А.
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(Менеджер соревнований)

President

(Президент)

Competition Director

(Директор соревнований)

Part (participation) - участие: team - за команду, ind (individually) - лично

Judge Responsible for Facilities

(Зам. гл. судьи по оборудованию)

Country

(Страна)

Team Standing (Командные результаты)

TIC Manager

(TIC менеджер)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м) MR 1.32,97

P
la

ce

BIB Name of athlete Country Result Reaction Time

P
o

in
ts

1

KADDARI DALIA

GHERARDI CHIARA

MANINI FEDERICO

GUGLIELMI FEDERICO

Italy 1.32,14 MR 12

2

LUCHSAVA Alina

LIMAI Asteria Uzo

KHAURATOVICH Yahor

CHYSHANKOU Stsiapan

Belarus 1.32,98 11

3

Land Triine-Marie

Kivikas Ann Marii

Sapar Robin

Minkovski Ken-Mark

Estonia 1.34,09 10

4

Panarina  Iryna

Buriak Mariia

Andrukhiv Maksym

Prykhodko Kyrylo

Ukraine 1.34,20 9

5

Małkowska Dominika

NAGIĘĆ Weronika

Górny Mateusz

Frąckiewicz Natan

Poland 1.35,07 8

6

ORAL ZEHRA

ÖZÇİFTÇİ SİMAY

DERYA EMRE

ÇELEN BERK DENİZ

Turkey 1.35,24 7

7

Misheyeva Arina

Kaisanova Aiym

Yerastov Denis

Tarassov Yefim

Kazakhstan 1.35,25 6

8

COVARRUBIAS MARINA

HERVAS BLANCA

SANTAFE ELOI

REVENGA MARIO

Spain 1.35,96 5

9

Zīverte Anna Māra

Blaževiča Kristīne

Ļašenko Dmitrijs

Bambals Oskars

Latvia 1.37,29 4

Cemnolonskytė Eivilė

Markevičiūtė Augustė

Talalas Nedas

Seikauskas Kristupas

Lithuania DQ (163.2) team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м)

Heat 1 13:45 26.02.2020

L
an

e

BIB Name of athlete Country Result Reaction Time

P
ar

t

2

Misheyeva Arina

Kaisanova Aiym

Yerastov Denis

Tarassov Yefim

Kazakhstan 1.35,25 0.414 team

3

Zīverte Anna Māra

Blaževiča Kristīne

Ļašenko Dmitrijs

Bambals Oskars

Latvia 1.37,29 0.189 team

4

Cemnolonskytė Eivilė

Markevičiūtė Augustė

Talalas Nedas

Seikauskas Kristupas

Lithuania DQ (163.2) 0.257 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Country Result Reaction Time

P
ar

t

2

Land Triine-Marie

Kivikas Ann Marii

Sapar Robin

Minkovski Ken-Mark

Estonia 1.34,09 0.284 team

3

Panarina  Iryna

Buriak Mariia

Andrukhiv Maksym

Prykhodko Kyrylo

Ukraine 1.34,20 0.215 team

4

ORAL ZEHRA

ÖZÇİFTÇİ SİMAY

DERYA EMRE

ÇELEN BERK DENİZ

Turkey 1.35,24 0.204 team

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Country Result Reaction Time

P
ar

t

3

KADDARI DALIA

GHERARDI CHIARA

MANINI FEDERICO

GUGLIELMI FEDERICO

Italy 1.32,14 0.165 team

4

LUCHSAVA Alina

LIMAI Asteria Uzo

KHAURATOVICH Yahor

CHYSHANKOU Stsiapan

Belarus 1.32,98 0.220 team

2

Małkowska Dominika

NAGIĘĆ Weronika

Górny Mateusz

Frąckiewicz Natan

Poland 1.35,07 0.175 team

1

COVARRUBIAS MARINA

HERVAS BLANCA

SANTAFE ELOI

REVENGA MARIO

Spain 1.35,96 0.155 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

5000 Metres. Walk. Men (Спортивная ходьба 5000м. Юниоры) MR 20.05,76

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 FINOCCHIETTI DAVIDE 16.10.2001 Italy 20.32,94 12 PB

2 BILDZIUHA Anton 21.03.2001 Belarus 20.52,48 11

3 CONESA PEDRO 11.05.2001 Spain 20.58,58 10 SB

4 PUKALA Danila 24.03.2001 Belarus 21.22,49 ind PB

5 GÜNGÖR SERHAT 01.03.2002 Turkey 21.37,42 9 SB

6 Rushchak  Mykola 30.11.2003 Ukraine 22.07,25 8

7 Piecuch Kamil 10.07.2003 Poland 23.26,26 7

8 Liniņš Raivo 01.07.2003 Latvia 23.38,28 6

9 Djatšuk Artur 20.12.2004 Estonia 25.39,09 5 PB

Dumbliauskas Ignas 17.02.2003 Lithuania DQ team

Heat 1 Start time: 18:15 25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
ar

t

4 FINOCCHIETTI DAVIDE 16.10.2001 Italy 20.32,94 team

1 BILDZIUHA Anton 21.03.2001 Belarus 20.52,48 team

8 CONESA PEDRO 11.05.2001 Spain 20.58,58 team

2 PUKALA Danila 24.03.2001 Belarus 21.22,49 ind

9 GÜNGÖR SERHAT 01.03.2002 Turkey 21.37,42 team

10 Rushchak  Mykola 30.11.2003 Ukraine 22.07,25 team

7 Piecuch Kamil 10.07.2003 Poland 23.26,26 team

5 Liniņš Raivo 01.07.2003 Latvia 23.38,28 team

3 Djatšuk Artur 20.12.2004 Estonia 25.39,09 team

6 Dumbliauskas Ignas 17.02.2003 Lithuania DQ team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

5000 Metres. Walk. Women (Спортивная ходьба 5000м. Юниорки) MR 22.25,56

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 DEMİR EVİN 16.02.2001 Turkey 22.39,71 12 PB

2 ZUBKOVA Hanna 04.07.2001 Belarus 22.43,68 ind PB

3 BUGLISI SARA 11.02.2001 Italy 23.01,30 11 PB

4 MAROZAVA Dana 13.05.2001 Belarus 23.14,15 10 PB

5 Mirotvortseva Jekaterina 17.11.2002 Estonia 23.30,66 9 PB

6 PULGARIN ANA 06.05.2001 Spain 24.42,98 8 SB

7 Morozova Kristina 18.01.2001 Kazakhstan 25.19,96 7 PB

8 Tokarchuk Kateryna 29.09.2003 Ukraine 25.59,55 6 SB

9 Kowalska Julia 20.12.2001 Poland 26.03,27 5 SB

Meškauskaitė Adrija 07.09.2001 Lithuania DQ team

Heat 1 Start time: 17:35 25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
ar

t

9 DEMİR EVİN 16.02.2001 Turkey 22.39,71 team

2 ZUBKOVA Hanna 04.07.2001 Belarus 22.43,68 ind

4 BUGLISI SARA 11.02.2001 Italy 23.01,30 team

1 MAROZAVA Dana 13.05.2001 Belarus 23.14,15 team

3 Mirotvortseva Jekaterina 17.11.2002 Estonia 23.30,66 team

8 PULGARIN ANA 06.05.2001 Spain 24.42,98 team

5 Morozova Kristina 18.01.2001 Kazakhstan 25.19,96 team

10 Tokarchuk Kateryna 29.09.2003 Ukraine 25.59,55 team

7 Kowalska Julia 20.12.2001 Poland 26.03,27 team

6 Meškauskaitė Adrija 07.09.2001 Lithuania DQ team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры) EJR  7,50 (7,34*) MR 7,69

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country

P
o

in
ts

1 KOUA FRAMCK BRICE 21.09.2001 Italy 7,75 7,70 12 PB

2 Frąckiewicz Natan 02.08.2001 Poland 7,90 7,93 11

3 DERYA EMRE 01.01.2001 Turkey 8,02 8,00 10

4 SANTAFE ELOI 16.02.2001 Spain 7,92 8,06 9 PB

5 Sausais Jānis 17.02.2002 Latvia 8,17 8,13 8 PB

6 TUZHYKAU Anton 18.02.2002 Belarus 8,26 8,16 7 PB

7 Gailevičius Domas 18.12.2001 Lithuania 8,35 8,31 6 PB

8 Andrukhiv Maksym 07.09.2001 Ukraine 8,29 8,46 5

9 Sepp Steven 23.05.2002 Estonia 8,36 4

10 Litvinov Danil 07.04.2001 Kazakhstan 8,39 3

11 KAVALIOU Ilya 02.08.2002 Belarus 8,41 ind

Final Start time: 11:15

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

4 KOUA FRAMCK BRICE 21.09.2001 Italy 7,70 0.193 team 7,75

5 Frąckiewicz Natan 02.08.2001 Poland 7,93 0.181 team 7,90

3 DERYA EMRE 01.01.2001 Turkey 8,00 0.185 team 8,02

6 SANTAFE ELOI 16.02.2001 Spain 8,06 0.198 team 7,92

7 Sausais Jānis 17.02.2002 Latvia 8,13 0.161 team 8,17

8 TUZHYKAU Anton 18.02.2002 Belarus 8,16 0.204 team 8,26

1 Gailevičius Domas 18.12.2001 Lithuania 8,31 0.213 team 8,35

2 Andrukhiv Maksym 07.09.2001 Ukraine 8,46 0.190 team 8,29

26.02.2020

Result

H             F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры)

Heat 1 Start time: 16:05

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

6 Frąckiewicz Natan 02.08.2001 Poland 7,90 0.174 team

5 SANTAFE ELOI 16.02.2001 Spain 7,92 0.185 team

3 Andrukhiv Maksym 07.09.2001 Ukraine 8,29 0.210 team

4 Sepp Steven 23.05.2002 Estonia 8,36 0.186 team YC(162.5.c)

7 KAVALIOU Ilya 02.08.2002 Belarus 8,41 0.234 ind

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5 KOUA FRAMCK BRICE 21.09.2001 Italy 7,75 0.174 team

3 DERYA EMRE 01.01.2001 Turkey 8,02 0.147 team

4 Sausais Jānis 17.02.2002 Latvia 8,17 0.153 team

6 TUZHYKAU Anton 18.02.2002 Belarus 8,26 0.176 team

7 Gailevičius Domas 18.12.2001 Lithuania 8,35 0.215 team

2 Litvinov Danil 07.04.2001 Kazakhstan 8,39 0.158 team

25.02.2020

8 fastest advance to Final

(Формула выхода в финал: по времени)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres Hurdles. Women (60 метров с/б. Юниорки) EJR  8,00 MR 8,24

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country

P
o

in
ts

1 BESANA VERONICA 15.09.2002 Italy 8,43 8,46 12  =PB

2 COVARRUBIAS MARINA 19.09.2001 Spain 8,54 8,55 11 PB

3 10 NAGIĘĆ Weronika 20.04.2001 Poland 8,75 8,64 10

4 Dūma Laura 26.02.2001 Latvia 8,70 8,76 9

5 Panarina  Iryna 04.01.2001 Ukraine 9,04 8,87 8

6 Klimukaitė Gabija 07.02.2003 Lithuania 8,92 8,88 7

7 Land Triine-Marie 12.11.2002 Estonia 8,79 8,91 6  =PB

8 KHARAVITSKAYA Viktoryia 27.07.2001 Belarus 8,97 8,97 5 SB

9 Dubinina Darya 09.05.2001 Kazakhstan 9,48 4

10 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 9,79 3 SB

Final Start time: 11:30

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

4 BESANA VERONICA 15.09.2002 Italy 8,46 0.159 team 8,43

5 COVARRUBIAS MARINA 19.09.2001 Spain 8,55 0.177 team 8,54

3 10 NAGIĘĆ Weronika 20.04.2001 Poland 8,64 0.162 team 8,75

6 Dūma Laura 26.02.2001 Latvia 8,76 0.181 team 8,70

1 Panarina  Iryna 04.01.2001 Ukraine 8,87 0.161 team 9,04

8 Klimukaitė Gabija 07.02.2003 Lithuania 8,88 0.214 team 8,92

7 Land Triine-Marie 12.11.2002 Estonia 8,91 0.191 team 8,79

2 KHARAVITSKAYA Viktoryia 27.07.2001 Belarus 8,97 0.214 team 8,97

26.02.2020

Result

H             F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres Hurdles. Women (60 метров с/б. Юниорки)

Heat 1 Start time: 15:50

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 BESANA VERONICA 15.09.2002 Italy 8,43 0.161 team

7 10 NAGIĘĆ Weronika 20.04.2001 Poland 8,75 0.198 team

5 Klimukaitė Gabija 07.02.2003 Lithuania 8,92 0.207 team

3 Panarina  Iryna 04.01.2001 Ukraine 9,04 0.195 team

6 Dubinina Darya 09.05.2001 Kazakhstan 9,48 no time team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 COVARRUBIAS MARINA 19.09.2001 Spain 8,54 0.140 team

6 Dūma Laura 26.02.2001 Latvia 8,70 0.169 team

5 Land Triine-Marie 12.11.2002 Estonia 8,79 0.185 team

3 KHARAVITSKAYA Viktoryia 27.07.2001 Belarus 8,97 0.295 team

7 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 9,79 0.242 team

25.02.2020

8 fastest advance to Final

(Формула выхода в финал: по времени)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры) EJR  6,51 MR 6,80

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country

P
o

in
ts

1 GUGLIELMI FEDERICO 01.03.2002 Italy 6,82 6,82 12

2 MANINI FEDERICO 15.01.2001 Italy 6,85 6,83 ind

3 Górny Mateusz 29.08.2002 Poland 6,85 6,86 11

4 Minkovski Ken-Mark 13.10.2001 Estonia 6,88 6,89 10

5 CHYSHANKOU Stsiapan 19.07.2002 Belarus 6,95 6,97 9 PB

6 Prykhodko Kyrylo 08.06.2001 Ukraine 6,95 7,01 8

7 Seikauskas Kristupas 08.05.2001 Lithuania 7,00 7,05 7

8 REVENGA MARIO 04.04.2002 Spain 7,05 7,08 6

9 MITSKO Kiryl 20.08.2001 Belarus 7,06 ind

10 ÇELEN BERK DENİZ 04.05.2001 Turkey 7,08 5

11 Jonass  Emīls Kristofers 15.01.2001 Latvia 7,13 4

12 Yerastov Denis 18.10.2003 Kazakhstan 7,15 3

13 Aliakbarov Aleksey 22.10.2003 Azerbaijan 7,21 2

Final Start time: 11:45

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

4 GUGLIELMI FEDERICO 01.03.2002 Italy 6,82 0.189 team 6,82

6 MANINI FEDERICO 15.01.2001 Italy 6,83 0.185 ind 6,85

5 Górny Mateusz 29.08.2002 Poland 6,86 0.181 team 6,85

3 Minkovski Ken-Mark 13.10.2001 Estonia 6,89 0.176 team 6,88

7 CHYSHANKOU Stsiapan 19.07.2002 Belarus 6,97 0.180 team 6,95

8 Prykhodko Kyrylo 08.06.2001 Ukraine 7,01 0.192 team 6,95

2 Seikauskas Kristupas 08.05.2001 Lithuania 7,05 0.155 team 7,00

1 REVENGA MARIO 04.04.2002 Spain 7,08 0.223 team 7,05

26.02.2020

Result

H             F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры)

Heat 1 Start time: 15:05

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 Górny Mateusz 29.08.2002 Poland 6,85 0.150 team

6 MANINI FEDERICO 15.01.2001 Italy 6,85 0.179 ind

5 Minkovski Ken-Mark 13.10.2001 Estonia 6,88 0.189 team

7 CHYSHANKOU Stsiapan 19.07.2002 Belarus 6,95 0.167 team

3 REVENGA MARIO 04.04.2002 Spain 7,05 0.205 team

8 Jonass  Emīls Kristofers 15.01.2001 Latvia 7,13 0.214 team

2 Aliakbarov Aleksey 22.10.2003 Azerbaijan 7,21 0.187 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3 GUGLIELMI FEDERICO 01.03.2002 Italy 6,82 0.175 team

5 Prykhodko Kyrylo 08.06.2001 Ukraine 6,95 0.166 team

4 Seikauskas Kristupas 08.05.2001 Lithuania 7,00 0.185 team

2 MITSKO Kiryl 20.08.2001 Belarus 7,06 0.147 ind

6 ÇELEN BERK DENİZ 04.05.2001 Turkey 7,08 0.140 team

7 Yerastov Denis 18.10.2003 Kazakhstan 7,15 0.210 team

25.02.2020

8 fastest advance to Final

(Формула выхода в финал: по времени)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки) EJR  7,07 MR 7,45

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country

P
o

in
ts

1 KADDARI DALIA 23.03.2001 Italy 7,43 7,47 12 MR

2 8 Ožechauskaitė Andrė 03.11.2003 Lithuania 7,56 7,58 11 SB

3 PINTIEL LAURA 22.02.2002 Spain 7,58 7,58 10  =SB

4 Cemnolonskytė Eivilė 01.06.2002 Lithuania 7,66 7,58 ind

5 Małkowska Dominika 07.03.2002 Poland 7,57 7,60 9

6 GHERARDI CHIARA 02.07.2001 Italy 7,65 7,63 ind

7 ÖZÇİFTÇİ SİMAY 24.03.2003 Turkey 7,69 7,71 8

8 Zīverte Anna Māra 18.12.2002 Latvia 7,74 7,72 7

9 Konovalova Yevheniia 21.07.2002 Ukraine 7,75 6

10 Kivikas Ann Marii 12.08.2002 Estonia 7,76 5

11 Levi Nitzan 10.01.2001 Israel 7,77 4

12 LAUROVA  Hanna 23.02.2001 Belarus 7,78 ind PB

13 LUCHSAVA Alina 30.08.2001 Belarus 7,80 3

14 Misheyeva Arina 02.01.2002 Kazakhstan 7,88 2

15 NESTSERAVA Karyna 05.03.2002 Belarus 7,95 ind PB

Final Start time: 12:00

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

5 KADDARI DALIA 23.03.2001 Italy 7,47 0.159 team 7,43

6 8 Ožechauskaitė Andrė 03.11.2003 Lithuania 7,58 (7,571) 0.172 team 7,56

3 PINTIEL LAURA 22.02.2002 Spain 7,58 (7,573) 0.159 team 7,58

8 Cemnolonskytė Eivilė 01.06.2002 Lithuania 7,58 (7,575) 0.213 ind 7,66

4 Małkowska Dominika 07.03.2002 Poland 7,60 0.171 team 7,57

7 GHERARDI CHIARA 02.07.2001 Italy 7,63 0.170 ind 7,65

1 ÖZÇİFTÇİ SİMAY 24.03.2003 Turkey 7,71 0.168 team 7,69

2 Zīverte Anna Māra 18.12.2002 Latvia 7,72 0.165 team 7,74

26.02.2020

Result

H             F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки)

Heat 1 Start time: 15:20

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3 KADDARI DALIA 23.03.2001 Italy 7,43 0.139 team

1 8 Ožechauskaitė Andrė 03.11.2003 Lithuania 7,56 0.159 team

4 PINTIEL LAURA 22.02.2002 Spain 7,58 0.182 team

5 GHERARDI CHIARA 02.07.2001 Italy 7,65 0.158 ind

6 Zīverte Anna Māra 18.12.2002 Latvia 7,74 0.150 team

7 Levi Nitzan 10.01.2001 Israel 7,77 0.182 team

8 LAUROVA  Hanna 23.02.2001 Belarus 7,78 0.154 ind

2 Misheyeva Arina 02.01.2002 Kazakhstan 7,88 0.289 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result
Reactio

n Time P
ar

t

4 Małkowska Dominika 07.03.2002 Poland 7,57 0.127 team

6 Cemnolonskytė Eivilė 01.06.2002 Lithuania 7,66 0.212 ind

3 ÖZÇİFTÇİ SİMAY 24.03.2003 Turkey 7,69 0.168 team

7 Konovalova Yevheniia 21.07.2002 Ukraine 7,75 0.195 team

5 YC(162.5.c) Kivikas Ann Marii 12.08.2002 Estonia 7,76 0.174 team YC (162.5.c)

2 LUCHSAVA Alina 30.08.2001 Belarus 7,80 0.191 team

8 NESTSERAVA Karyna 05.03.2002 Belarus 7,95 0.240 ind

25.02.2020

8 fastest advance to Final

(Формула выхода в финал: по времени)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

400 Metres. Men (400 метров. Юниоры)   EJR  46,87 MR 48,23

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country

P
o

in
ts

1 Grzegorzewicz Patryk 26.05.2002 Poland 48,76 48,37 12

2 KAYA OĞUZHAN 04.04.2001 Turkey 49,28 48,79 11

3 Holub Yaroslav 05.01.2001 Ukraine 49,39 48,84 10

4 Tarassov Yefim 08.01.2002 Kazakhstan 49,29 48,87 9

5 KHAURATOVICH Yahor 08.05.2002 Belarus 49,59 8

6 PATSEI Mark 12.03.2002 Belarus 49,72 ind PB

7 ROSSI FRANCESCO DOMENICO 20.02.2001 Italy 49,80 7

8 Talalas Nedas 16.10.2003 Lithuania 49,84 6 PB

9 Ļašenko Dmitrijs 06.06.2002 Latvia 50,26 5

10 Salahzade Teymur 02.05.2003 Azerbaijan 50,48 4

11 Sapar Robin 26.09.2001 Estonia 50,59 3

5 BEA MANUEL 05.10.2001 Spain DNS team

Final Start time: 12:20

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

Result in heat

1 Holub Yaroslav 05.01.2001 Ukraine 48,84 0.175 team 49,39

2 Tarassov Yefim 08.01.2002 Kazakhstan 48,87 0.258 team 49,29

3 Grzegorzewicz Patryk 26.05.2002 Poland 48,37 0.171 team 48,76

4 KAYA OĞUZHAN 04.04.2001 Turkey 48,79 0.166 team 49,28

Result

H             F

26.02.2020



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

400 Metres. Men (400 метров. Юниоры)

Heat 1 Start time: 16:55

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 ROSSI FRANCESCO DOMENICO 20.02.2001 Italy 49,80 0.207 team

4 Ļašenko Dmitrijs 06.06.2002 Latvia 50,26 0.230 team

2 Salahzade Teymur 02.05.2003 Azerbaijan 50,48 no time team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 Grzegorzewicz Patryk 26.05.2002 Poland 48,76 0.173 team

4 Holub Yaroslav 05.01.2001 Ukraine 49,39 0.188 team

2 PATSEI Mark 12.03.2002 Belarus 49,72 0.339 ind

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

4 KHAURATOVICH Yahor 08.05.2002 Belarus 49,59 0.297 team

2 Sapar Robin 26.09.2001 Estonia 50,59 0.206 team

3 5 BEA MANUEL 05.10.2001 Spain DNS team

Heat 4

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

4 KAYA OĞUZHAN 04.04.2001 Turkey 49,28 0.169 team

3 Tarassov Yefim 08.01.2002 Kazakhstan 49,29 0.238 team

2 Talalas Nedas 16.10.2003 Lithuania 49,84 0.163 team

25.02.2020

4 fastest advance to Final

(Формула выхода в финал: по времени)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

400 Metres. Women (400 метров. Юниорки) EJR  52,37 MR 54,09

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country

P
o

in
ts

1 LIMAI Asteria Uzo 19.07.2001 Belarus 56,07 55,17 12 PB

2 KARPOVICH  Darya 27.08.2003 Belarus 56,55 55,70 ind  =PB

3 Buriak Mariia 03.06.2001 Ukraine 56,47 55,90 11

4 Kaczmarek Alicja 30.09.2002 Poland 55,94 55,96 10

5 HERVAS BLANCA 30.09.2002 Spain 56,68 9

6 GHERGO ANGELICA 07.11.2002 Italy 56,88 8

7 ORAL ZEHRA 13.02.2003 Turkey 57,11 7

8 Cīrule Patricija 10.11.2001 Latvia 57,36 6

9 Kaisanova Aiym 19.03.2002 Kazakhstan 58,02 5

10 Markevičiūtė Augustė 30.01.2002 Lithuania 58,46 4 PB

11 Valiyeva Lamiya 05.04.2002 Azerbaijan 58,70 3

12 Atonen Liis Grete 20.05.2001 Estonia 1.00,20 2

Final Start time: 12:35

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

Result in heat

4 LIMAI Asteria Uzo 19.07.2001 Belarus 55,17 0.235 team 56,07

1 KARPOVICH  Darya 27.08.2003 Belarus 55,70 0.310 ind 56,55

2 Buriak Mariia 03.06.2001 Ukraine 55,90 no time team 56,47

3 Kaczmarek Alicja 30.09.2002 Poland 55,96 0.161 team 55,94

Result

H             F

26.02.2020



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

400 Metres. Women (400 метров. Юниорки)

Heat 1 Start time: 16:40

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 Kaczmarek Alicja 30.09.2002 Poland 55,94 0.226 team

4 LIMAI Asteria Uzo 19.07.2001 Belarus 56,07 0.217 team

2 Atonen Liis Grete 20.05.2001 Estonia 1.00,20 0.280 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 Buriak Mariia 03.06.2001 Ukraine 56,47 0.305 team

4 ORAL ZEHRA 13.02.2003 Turkey 57,11 0.254 team

2 Markevičiūtė Augustė 30.01.2002 Lithuania 58,46 0.305 team

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

4 KARPOVICH  Darya 27.08.2003 Belarus 56,55 0.337 ind

3 GHERGO ANGELICA 07.11.2002 Italy 56,88 0.311 team

2 Valiyeva Lamiya 05.04.2002 Azerbaijan 58,70 no time team

Heat 4

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 HERVAS BLANCA 30.09.2002 Spain 56,68 0.183 team

4 Cīrule Patricija 10.11.2001 Latvia 57,36 no time team

2 Kaisanova Aiym 19.03.2002 Kazakhstan 58,02 no time team

25.02.2020

4 fastest advance to Final

(Формула выхода в финал: по времени)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

1500 Metres. Men (1500 метров. Юниоры) EJR  3.36,02 MR 3.52,58

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 ÇELİK MEHMET 01.12.2001 Turkey 3.57,25 12

2 PEREZ JOSE IGNACIO 06.01.2001 Spain 3.59,07 11

3 SAVIN  Dzmitry 08.03.2002 Belarus 3.59,47 10

4 Masaczyński Adam 05.02.2001 Poland 4.00,30 9 PB

5 Bambals Oskars 19.09.2001 Latvia 4.01,14 8 PB

6 Petrov Nikolay 13.01.2001 Kazakhstan 4.05,49 7

7 Honskyi Oleksandr 18.01.2001 Ukraine 4.05,72 6

8 SAMBRUNA ANDREA 08.09.2001 Italy 4.06,19 5

9 Hõlpus Kalev 02.03.2001 Estonia 4.06,68 4 PB

10 LAURYNOVICH Aliaksandr 16.03.2001 Belarus 4.11,12 ind

11 Sažinas Justas 05.05.2002 Lithuania 4.18,67 3

12 Karimov Vahid 19.09.2002 Azerbaijan 4.27,41 2 PB

Heat 1 Start time: 17:20 25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
ar

t

2 ÇELİK MEHMET 01.12.2001 Turkey 3.57,25 team

3 PEREZ JOSE IGNACIO 06.01.2001 Spain 3.59,07 team

10 SAVIN  Dzmitry 08.03.2002 Belarus 3.59,47 team

4 Masaczyński Adam 05.02.2001 Poland 4.00,30 team

6 Bambals Oskars 19.09.2001 Latvia 4.01,14 team

7 Petrov Nikolay 13.01.2001 Kazakhstan 4.05,49 team

1 Honskyi Oleksandr 18.01.2001 Ukraine 4.05,72 team

8 SAMBRUNA ANDREA 08.09.2001 Italy 4.06,19 team

9 Hõlpus Kalev 02.03.2001 Estonia 4.06,68 team

11 LAURYNOVICH Aliaksandr 16.03.2001 Belarus 4.11,12 ind

5 Sažinas Justas 05.05.2002 Lithuania 4.18,67 team

12 Karimov Vahid 19.09.2002 Azerbaijan 4.27,41 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

1500 Metres. Women (1500 метров. Юниорки) EJR  4.08,38 MR 4.33,84

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 PALUYAN Anastasiya 03.10.2002 Belarus 4.30,97 12 MR

2 Vanadziņa Kamila 03.10.2003 Latvia 4.34,49 11 PB

3 Kozliuk Mariia 28.08.2004 Ukraine 4.37,18 10 PB

4 9 MANIECKA Julita 20.12.2001 Poland 4.38,83 9

5 MARTINEZ MARINA 13.02.2002 Spain 4.39,53 8

6 AKDOĞAN TUĞBA 18.04.2001 Turkey 4.42,68 7

7 CALDARINI LIVIA 25.01.2002 Italy 4.44,45 6

8 Petraškaitė Dominyka 27.05.2001 Lithuania 4.45,31 5 SB

9 Plekhanova Ulyana 02.12.2001 Kazakhstan 4.49,90 4

10 Kivimets Merili-Mai 06.04.2001 Estonia 5.01,65 3

Heat 1 Start time: 17:05 25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
ar

t

10 PALUYAN Anastasiya 03.10.2002 Belarus 4.30,97 team

6 Vanadziņa Kamila 03.10.2003 Latvia 4.34,49 team

1 Kozliuk Mariia 28.08.2004 Ukraine 4.37,18 team

4 9 MANIECKA Julita 20.12.2001 Poland 4.38,83 team

3 MARTINEZ MARINA 13.02.2002 Spain 4.39,53 team

2 AKDOĞAN TUĞBA 18.04.2001 Turkey 4.42,68 team

8 CALDARINI LIVIA 25.01.2002 Italy 4.44,45 team

5 Petraškaitė Dominyka 27.05.2001 Lithuania 4.45,31 team

7 Plekhanova Ulyana 02.12.2001 Kazakhstan 4.49,90 team

9 Kivimets Merili-Mai 06.04.2001 Estonia 5.01,65 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

2000 Metres Steeplechase. Men (2000 метров с/п. Юниоры) MR 5.44,54

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 Kołodziej  Adam 24.04.2001 Poland 5.49,71 12 SB

2 ORIACH POL 20.09.2002 Spain 5.51,11 11 SB

3 Telpt Robert 09.01.2001 Estonia 5.51,73 10 PB

4 CANNIZZARO CARMELO 06.03.2001 Italy 5.54,08 9 SB

5 SERHIYEVICH Kiryl 24.05.2001 Belarus 5.54,96 8

6 CANTÜRK MEHMET EREN 29.04.2002 Turkey 5.57,77 7 SB

7 Setkovskis Santis 13.04.2001 Latvia 6.14,10 6 PB

8 Bačiulis Tomas 26.02.2002 Lithuania 6.18,27 5 SB

9 Kavetskyi  Vladyslav 13.01.2001 Ukraine 6.18,85 4

Heat 1 Start time: 12:50 26.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
ar

t

2 Kołodziej  Adam 24.04.2001 Poland 5.49,71 team

5 ORIACH POL 20.09.2002 Spain 5.51,11 team

1 Telpt Robert 09.01.2001 Estonia 5.51,73 team

6 CANNIZZARO CARMELO 06.03.2001 Italy 5.54,08 team

4 SERHIYEVICH Kiryl 24.05.2001 Belarus 5.54,96 team

3 CANTÜRK MEHMET EREN 29.04.2002 Turkey 5.57,77 team

7 Setkovskis Santis 13.04.2001 Latvia 6.14,10 team

8 Bačiulis Tomas 26.02.2002 Lithuania 6.18,27 team

9 Kavetskyi  Vladyslav 13.01.2001 Ukraine 6.18,85 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

2000 Metres Steeplechase. Women (2000 метров с/п. Юниорки) MR 6.33,25

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 ÖZDOĞAN ŞEVVAL 03.11.2002 Turkey 6.42,86 12 SB

2 Karinauskaitė Greta 11.02.2001 Lithuania 6.43,22 11 SB

3 Mikszuta Emilia 01.08.2001 Poland 6.46,21 10 PB

4 PATTIS KATJA 21.05.2002 Italy 6.48,58 9 PB

5 KARPENKA Marharyta 27.09.2002 Belarus 6.54,00 8 PB

6 Panassenko Galina 06.08.2001 Kazakhstan 7.05,82 7

7 Onisimova Kateryna 13.06.2002 Ukraine 7.10,06 6

8 ELIPE NARA 06.04.2002 Spain 7.20,37 5 SB

9 Reinumägi Stella 31.01.2002 Estonia 8.33,66 4 SB

Heat 1 Start time: 13:05 26.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country Result

P
ar

t

3 ÖZDOĞAN ŞEVVAL 03.11.2002 Turkey 6.42,86 team

8 Karinauskaitė Greta 11.02.2001 Lithuania 6.43,22 team

2 Mikszuta Emilia 01.08.2001 Poland 6.46,21 team

6 PATTIS KATJA 21.05.2002 Italy 6.48,58 team

4 KARPENKA Marharyta 27.09.2002 Belarus 6.54,00 team

7 Panassenko Galina 06.08.2001 Kazakhstan 7.05,82 team

9 Onisimova Kateryna 13.06.2002 Ukraine 7.10,06 team

5 ELIPE NARA 06.04.2002 Spain 7.20,37 team

1 Reinumägi Stella 31.01.2002 Estonia 8.33,66 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Triple Jump.  Men (Тройной прыжок. Юниоры) EJR  17,20 MR 16,08

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 Mammadov Rustam 21.02.2001 Azerbaijan 15,83 12

2 Shepeliev Vladyslav 12.09.2001 Ukraine 15,33 11

3 CHUIKO Yahor 08.11.2001 Belarus 15,18 10

4 Novachenko Vadim 18.02.2002 Kazakhstan 15,02 9

5 Junevičius Vilius 08.10.2001 Lithuania 15,02 PB 8

6 DZIAMBITSKI Siarhei 30.04.2001 Belarus 15,00 ind

7 ÇAPAROĞLU ONUR 05.06.2001 Turkey 14,99 7

8 TOSTI GABRIELE 02.11.2001 Italy 14,80 6

9 MARTIN  IVAN 17.08.2002 Spain 14,45  =PB 5

10 Wąż Kamil 25.10.2001 Poland 14,20 4

11 Andrejev Igor 02.08.2001 Estonia 13,92 3

12 Smilga Rinalds 15.03.2002 Latvia 13,80 2

Start time: 15:05

1 2 3 4 5 6

1 Junevičius Vilius 08.10.2001 Lithuania 15,02 14,61 14,74 14,21 14,31 х

2 Wąż Kamil 25.10.2001 Poland 14,20 х х

3 Mammadov Rustam 21.02.2001 Azerbaijan 15,55 х 15,43 15,67 х 15,83

4 Novachenko Vadim 18.02.2002 Kazakhstan х 14,88 х х х 15,02

5 DZIAMBITSKI Siarhei 30.04.2001 Belarus 14,97 15,00 14,78 13,29 х 13,55

6 Shepeliev Vladyslav 12.09.2001 Ukraine 15,31 х 15,33 х х х

7 Smilga Rinalds 15.03.2002 Latvia х 13,80 х

8 TOSTI GABRIELE 02.11.2001 Italy 14,49 14,80 14,36 14,55 14,41 14,33

9 MARTIN  IVAN 17.08.2002 Spain х 14,20 14,45

10 CHUIKO Yahor 08.11.2001 Belarus 15,12 15,18 х х х х

11 ÇAPAROĞLU ONUR 05.06.2001 Turkey 14,99 14,95 14,82 х 13,80 14,85

12 Andrejev Igor 02.08.2001 Estonia 13,92 13,16 13,53

Country
Attempt

25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Triple Jump.  Women (Тройной прыжок. Юниорки) EJR  13,91 MR 13,20

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 ZANON VERONICA 16.01.2001 Italy 13,08 12

2 AKGÖZ GİZEM 05.01.2001 Turkey 12,96 11

3 DROZD Nastassia 19.12.2004 Belarus 12,76 10

4 VILA DIWA 13.02.2001 Spain 12,62 PB 9

5 Babitska Marharyta 17.02.2002 Ukraine 12,56 8

6 Zemīte  Zane 18.07.2001 Latvia 12,53 7

7 Soover Johanna 19.04.2001 Estonia 12,47 6

8 Yeryomina Valeriya 09.02.2002 Kazakhstan 12,26 5

9 Strupaitė Emilija 10.10.2002 Lithuania 12,07 PB 4

10 Mosiek Joanna 16.02.2002 Poland 11,98 3

Start time: 18:20

1 2 3 4 5 6

1 Zemīte  Zane 18.07.2001 Latvia 12,04 12,53 12,48 12,49 12,25 12,09

2 AKGÖZ GİZEM 05.01.2001 Turkey 12,64 12,68 х 12,82 12,96 12,94

3 DROZD Nastassia 19.12.2004 Belarus 12,56 12,49 12,65 12,76 12,61 12,64

4 Babitska Marharyta 17.02.2002 Ukraine 12,35 12,06 12,45 12,34 12,38 12,56

5 VILA DIWA 13.02.2001 Spain 12,37 12,42 12,21 12,62 12,44 12,30

6 Mosiek Joanna 16.02.2002 Poland х 11,98 х

7 ZANON VERONICA 16.01.2001 Italy х х 12,58 13,08 12,88 х

8 Soover Johanna 19.04.2001 Estonia 12,08 11,99 12,25 12,47 12,14 12,21

9 Strupaitė Emilija 10.10.2002 Lithuania 11,69 11,90 12,07

10 Yeryomina Valeriya 09.02.2002 Kazakhstan 11,70 11,94 12,19 11,49 11,83 12,26

Country
Attempt

25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Long Jump.  Men (Прыжок в длину. Юниоры) EJR  7,89 MR 7,56

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 DUDZINSKI Aliaksei 08.12.2002 Belarus 7,32 PB ind

2 BELTRAN CARLOS 01.05.2002 Spain 7,31 PB 12

3 GÜMÜŞ YUNUS EMRE 01.01.2001 Turkey 7,23 11

4 MASHKO Yauhini 06.01.2002 Belarus 7,22 10

5 QUARRATESI JACOPO 29.12.2001 Italy 7,20 9

6 Zabaras Airidas 12.01.2003 Lithuania 7,16 8

7 Yereshchenko Andrii 06.07.2002 Ukraine 7,09 7

8 Wawrzyniak Sebastian 09.02.2002 Poland 7,02 6

9 Andrejev Igor 02.08.2001 Estonia 6,85 5

10 Dubnov raz Thomas 10.05.2002 Israel 6,50 4

11 Abbaszade Kasgin 20.07.2004 Azerbaijan 6,18 3

Ignatjevs  Artūrs 15.03.2002 Latvia NM team

Start time: 11:15

1 2 3 4 5 6

1 Abbaszade Kasgin 20.07.2004 Azerbaijan 6,18 6,08 х

2 Andrejev Igor 02.08.2001 Estonia 6,78 6,85 6,78

3 DUDZINSKI Aliaksei 08.12.2002 Belarus х 7,32 7,23 7,32 5,34 х

4 QUARRATESI JACOPO 29.12.2001 Italy 7,01 7,18 7,16 6,99 6,64 7,20

5 Zabaras Airidas 12.01.2003 Lithuania 7,16 х 7,15 7,04 7,07 7,07

6 Wawrzyniak Sebastian 09.02.2002 Poland 6,76 х 6,91 7,02 6,91 7,01

7 Yereshchenko Andrii 06.07.2002 Ukraine х х 6,96 7,09 6,90 х

8 Ignatjevs  Artūrs 15.03.2002 Latvia х r

9 GÜMÜŞ YUNUS EMRE 01.01.2001 Turkey 7,18 7,06 х 7,04 7,18 7,23

10 BELTRAN CARLOS 01.05.2002 Spain 6,86 7,22 7,31 6,99 7,31 6,96

11 MASHKO Yauhini 06.01.2002 Belarus х 7,22 7,21 6,75

12 Dubnov raz Thomas 10.05.2002 Israel 5,05 6,27 6,50

Country
Attempt

26.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Long Jump.  Women (Прыжок в длину. Юниорки) EJR  6,79 MR 6,33

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 Jędraszak Roksana 28.05.2002 Poland 5,92 12

2 SANTOLARIA TERESA 26.02.2002 Spain 5,83 PB 11

3 BATTISTELLA ARIANNA 08.01.2002 Italy 5,82 10

4 DROZD Nastassia 19.12.2004 Belarus 5,81 9

5 BÖREKÇİ YASEMİN ZEHRA 03.07.2002 Turkey 5,81 PB 8

6 Bromat Valeriya 25.06.2004 Kazakhstan 5,76 7

7 Soover Johanna 19.04.2001 Estonia 5,72  =PB 6

8 Pekhtireva Yelena 11.01.2001 Azerbaijan 5,69 5

9 Dmytrenko Kateryna 07.12.2001 Ukraine 5,64 4

10 Dūma Laura 26.02.2001 Latvia 5,35 3

11 Lasickaitė Neda 27.10.2004 Lithuania 4,90 2

Start time: 13:05

1 2 3 4 5 6

1 Dūma Laura 26.02.2001 Latvia 5,33 х 5,35

2 Bromat Valeriya 25.06.2004 Kazakhstan 5,76 5,47 5,73 5,36 х х

3 Soover Johanna 19.04.2001 Estonia 5,60 5,69 5,19 х 5,66 5,72

4 Pekhtireva Yelena 11.01.2001 Azerbaijan 3,93 5,43 5,67 5,69 х х

5 Jędraszak Roksana 28.05.2002 Poland 4,75 5,77 5,92 х 5,83 х

6 BATTISTELLA ARIANNA 08.01.2002 Italy 5,78 5,63 х 5,82 х х

7 Lasickaitė Neda 27.10.2004 Lithuania 4,90 х х

8 Dmytrenko Kateryna 07.12.2001 Ukraine 5,64 5,35 5,46

9 DROZD Nastassia 19.12.2004 Belarus 5,41 5,81 х 5,74 5,48 5,61

10 BÖREKÇİ YASEMİN ZEHRA 03.07.2002 Turkey 5,46 5,81 5,62 х 5,52 х

11 SANTOLARIA TERESA 26.02.2002 Spain 5,83 5,76 х 5,81 5,78 5,81

Country
Attempt

26.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Shot Put. Men (Толкание ядра. Юниоры) EJR  22,48 MR 20,47

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 ALEKSANDROVICH Aliaksei 02.01.2001 Belarus 20,54
MR

PB
12

2 MUSCI CARMELO ALESSANDRO 30.05.2001 Italy 20,01 11

3 Marok Wojciech 12.09.2001 Poland 19,15 10

4 GOMEZ MIGUEL 02.01.2001 Spain 18,72 9

5 YERSEL  MELİH 21.05.2001 Turkey 17,95 8

6 LOZKA Mikalai 26.01.2002 Belarus 17,55 ind

7 Čepys Dominykas 17.05.2001 Lithuania 17,32 7

8 Zakharchenko Ruslan 13.06.2001 Ukraine 16,89 PB 6

9 Mihhailov Maksim 08.08.2001 Estonia 16,09 5

10 Demidočkins Artūrs 01.10.2001 Latvia 16,03 4

11 Plotnikov Danil 14.02.2001 Kazakhstan 15,90 3

12 Nazarov Yusif 25.08.2003 Azerbaijan 13,96 SB 2

Start time: 12:05

1 2 3 4 5 6

1 Čepys Dominykas 17.05.2001 Lithuania 16,31 17,32 16,92 17,03 16,76 х

2 YERSEL  MELİH 21.05.2001 Turkey 17,76 х 17,65 17,73 17,95 17,47

3 Mihhailov Maksim 08.08.2001 Estonia х 14,95 16,09

4 Plotnikov Danil 14.02.2001 Kazakhstan 15,49 х 15,90

5 MUSCI CARMELO ALESSANDRO 30.05.2001 Italy 18,48 х 18,74 19,71 20,01 19,90

6 ALEKSANDROVICH Aliaksei 02.01.2001 Belarus 18,80 20,54 х 19,79 19,98 х

7 Zakharchenko Ruslan 13.06.2001 Ukraine 15,85 х 16,50 16,89 х 16,76

8 Marok Wojciech 12.09.2001 Poland 17,85 х х х 18,49 19,15

9 LOZKA Mikalai 26.01.2002 Belarus х 17,00 х 17,53 х 17,55

10 Demidočkins Artūrs 01.10.2001 Latvia х 16,03 х

11 GOMEZ MIGUEL 02.01.2001 Spain 18,14 18,29 18,69 18,11 18,72 18,30

12 Nazarov Yusif 25.08.2003 Azerbaijan 13,79 13,96 13,68

26.02.2020

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Shot Put. Women (Толкание ядра. Юниорки) EJR  17,58 MR 14,76

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 DORTS Yelizaveta 17.09.2001 Belarus 14,54 12

2 MARTINEZ ALBA 05.01.2002 Spain 13,42 PB 11

3 4 Küttmann Gertu 07.01.2002 Estonia 13,32 10

4 BARTOLINI ANITA 30.08.2002 Italy 13,13 9

5 Staruch Nina 03.03.2001 Poland 13,11 8

6 Derkach  Anastasiia 03.05.2001 Ukraine 12,95 7

7 Čunčule Samanta 11.11.2001 Latvia 11,87 6

8 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 10,63 SB 5

9 BÖREKÇİ YASEMİN ZEHRA 03.07.2002 Turkey 8,63 SB 4

Start time: 11:05

1 2 3 4 5 6

1 Derkach  Anastasiia 03.05.2001 Ukraine 11,15 12,95 12,87 11,87 х 12,35

2 4 Küttmann Gertu 07.01.2002 Estonia 12,68 12,79 12,07 12,00 13,32 12,97

3 DORTS Yelizaveta 17.09.2001 Belarus 14,32 14,23 14,30 14,54 14,09 14,41

4 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 10,63 х 10,07 х 9,74 10,22

5 BÖREKÇİ YASEMİN ZEHRA 03.07.2002 Turkey 8,63 7,95 r

6 Čunčule Samanta 11.11.2001 Latvia 11,40 11,06 11,32 11,87 11,82 11,82

7 Staruch Nina 03.03.2001 Poland 12,29 12,83 13,04 13,11 12,02 12,90

8 BARTOLINI ANITA 30.08.2002 Italy х 13,13 12,77 12,93 12,90 х

9 MARTINEZ ALBA 05.01.2002 Spain 13,27 12,96 13,42 13,18 х 13,22

26.02.2020

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

High Jump. Men (Прыжок в высоту. Юниоры) EJR  228 MR 218EJR  228 MR 218

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 DOROSHCHUK Oleh 14.07.2001 Ukraine 220 MR 12

2 Bakhtin Vladislav 30.04.2001 Kazakhstan 210 11

3 TORRERO ANGEL 03.01.2001 Spain 210 PB 10

4 Jachym Marcin 14.04.2001 Poland 204 9

4 DABRAVITSKI Aliaksandr 13.11.2003 Belarus 204 9

6 ÜNLÜ ALİ EREN 14.05.2003 Turkey 204 7

7 DAL ZILIO SIMONE 23.03.2001 Italy 204 6

8 Anvelt Markus 15.12.2002 Estonia 200 5

9 Eglītis Edvarts 09.03.2004 Latvia 195 4

10 Karkauskas Justinas 29.03.2002 Lithuania 195  =PB 3

11 Badalov Aydin 12.12.2002 Azerbaijan 185 2

Start time: 13:00

180 185 190 195 200 204 208 210 212 214 220 226

7 DOROSHCHUK Oleh 14.07.2001 Ukraine 0 0  - 0  - 0 0 ххх

4 Bakhtin Vladislav 30.04.2001 Kazakhstan 0 0 0 х0 х0 ххх

3 TORRERO ANGEL 03.01.2001 Spain 0 0 0 х0 х0 х0 ххх

8 Jachym Marcin 14.04.2001 Poland 0 0 0 0 ххх

10 DABRAVITSKI Aliaksandr 13.11.2003 Belarus 0 0 0 0 0 ххх

1 ÜNLÜ ALİ EREN 14.05.2003 Turkey 0 0 хх0 ххх

9 DAL ZILIO SIMONE 23.03.2001 Italy 0  - 0 х0 хх0 ххх

6 Anvelt Markus 15.12.2002 Estonia х0 0 х0 ххх

2 Eglītis Edvarts 09.03.2004 Latvia 0 0 0 0 ххх

11 Karkauskas Justinas 29.03.2002 Lithuania 0 хх0 хх0 х0 ххх

5 Badalov Aydin 12.12.2002 Azerbaijan 0 х0 ххх

Country
Height

26.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

High Jump. Women (Прыжок в высоту. Юниорки) EJR  199 (202*) MR 188

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 PIERONI IDEA 18.09.2002 Italy 190
MR

PB
12

2 Ovchinnikova Kristina 21.03.2001 Kazakhstan 188 PB 11

3 Miąso Wiktoria 14.11.2001 Poland 184 PB 10

4 Zemīte  Zane 18.07.2001 Latvia 175  =PB 9

5 AKGÜN SENANUR 05.01.2002 Turkey 175 8

6 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia 175 ind

7 STANCEV UNA 27.08.2002 Spain 170 7

7 Zhmur  Olena 30.01.2001 Ukraine 170 7

7 Šliževičiūtė Atėnė 22.05.2003 Lithuania 170 7

7 Chaynov Veronika 26.08.2002 Israel 170 7

11 NIACHAI Iryna 01.02.2002 Belarus 165  =SB ind

11 AULASEVICH Anastasiya 22.03.2005 Belarus 165 3

13 Koit Eliis-Maria 17.03.2002 Estonia 165 2

Start time: 11:20

155 160 165 170 175 180 182 184 186 188 190 192

4 PIERONI IDEA 18.09.2002 Italy 0 0 0 0 х0 0 хх0 хх0 хх0 ххх

5 Ovchinnikova Kristina 21.03.2001 Kazakhstan 0 0 0 0  - хх0 0 х0 ххх

7 Miąso Wiktoria 14.11.2001 Poland 0 х0 0 хх0 хх0 хх0 ххх

2 Zemīte  Zane 18.07.2001 Latvia 0 0 0 0 ххх

1 AKGÜN SENANUR 05.01.2002 Turkey 0 0 0 х0 ххх

13 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia 0 0 х0 х0 ххх

9 STANCEV UNA 27.08.2002 Spain 0 0 0 0 ххх

10 Zhmur  Olena 30.01.2001 Ukraine 0 0 0 0 ххх

11 Šliževičiūtė Atėnė 22.05.2003 Lithuania 0 0 0 0 ххх

12 Chaynov Veronika 26.08.2002 Israel 0 0 0 ххх

3 NIACHAI Iryna 01.02.2002 Belarus 0 0 0 ххх

8 AULASEVICH Anastasiya 22.03.2005 Belarus 0 0 0 ххх

6 Koit Eliis-Maria 17.03.2002 Estonia 0 0 х0 ххх

Country
Height

26.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Pole Vault. Men (Прыжок с шестом. Юниоры) EJR  588 MR 550

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 Haamer Eerik 06.01.2001 Estonia 520 12

2 DE ANGELIS IVAN 03.03.2001 Italy 510 11

3 MARFUSHKIN Dzmitry 24.08.2002 Belarus 500  =PB 10

4 Dybka Andrii 03.05.2001 Ukraine 500 9

5 ILLOBRE IVAN 22.05.2001 Spain 480 8

6 Hasanov Amal 14.05.2001 Israel 480 7

7 KIZIL YUNUS EMRE 20.03.2001 Turkey 460 PB 6

8 Kupczak Adrian 27.01.2002 Poland 460 5

9 KOTYK Vadzim 21.09.2002 Belarus 440 ind

10 Avsiščers  Jurijs 01.02.2002 Latvia 440 4

Adamavičius Danielius 28.02.2002 Lithuania NM team

Start time: 15:15

380 420 440 460 480 500 510 520 535

10 Haamer Eerik 06.01.2001 Estonia 0 0 0 0 ххх

1 DE ANGELIS IVAN 03.03.2001 Italy х0 х0 хх0 ххх

7 MARFUSHKIN Dzmitry 24.08.2002 Belarus 0 0 0 0 ххх

5 Dybka Andrii 03.05.2001 Ukraine 0 0 х0 ххх

6 ILLOBRE IVAN 22.05.2001 Spain 0 0 ххх

4 Hasanov Amal 14.05.2001 Israel хх0 ххх

8 KIZIL YUNUS EMRE 20.03.2001 Turkey 0 ххх

3 Kupczak Adrian 27.01.2002 Poland 0 х0 ххх

9 KOTYK Vadzim 21.09.2002 Belarus х0 0 ххх

11 Avsiščers  Jurijs 01.02.2002 Latvia х0 х0 ххх

2 Adamavičius Danielius 28.02.2002 Lithuania ххх

Country
Height

25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Pole Vault. Women (Прыжок с шестом. Юниорки) EJR  471 MR 440

P
la

ce

BIB Name of athlete Date of birth Country Mark Points

1 KANTSAVENKA Krystsina 18.08.2001 Belarus 430 12

2 3 Mülla Marleen 28.06.2001 Estonia 420 PB 11

3 Łyko Anna 30.05.2001 Poland 410 10

4 ALDRIGHETTI MONICA 17.11.2001 Italy 400 9

5 Hamora Tetiana 13.03.2002 Ukraine 380 8

6 HAURYLIK Anastasiya 07.08.2002 Belarus 360 ind

7 Ivanova Polina 03.12.2002 Kazakhstan 360 7

8 KINAR SÜMEYYE 06.07.2001 Turkey 340 6

6 MIKEO JAIONE 03.12.2002 Spain NM team

Start time: 17:30

320 340 360 380 390 400 410 420 430 440

7 KANTSAVENKA Krystsina 18.08.2001 Belarus х0 0 х0 ххх

2 3 Mülla Marleen 28.06.2001 Estonia 0 0  - 0 0 0 ххх

1 Łyko Anna 30.05.2001 Poland 0 0 хх0 0 ххх

9 ALDRIGHETTI MONICA 17.11.2001 Italy 0 х0 хх0 0 ххх

4 Hamora Tetiana 13.03.2002 Ukraine 0 0 0 ххх

5 HAURYLIK Anastasiya 07.08.2002 Belarus х0 0 ххх

3 Ivanova Polina 03.12.2002 Kazakhstan хх0 ххх

8 KINAR SÜMEYYE 06.07.2001 Turkey 0 х0 ххх

6 6 MIKEO JAIONE 03.12.2002 Spain ххх

Country

25.02.2020

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth
Height



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

EJR  4542 MR 4179

Place BIB Name of athlete Date of birth Country

60 

Metres 

Hurdles

High 

Jump
Shot Put

Long 

Jump

800 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

8,59 172 11,38 6,11 2.22,81

997 879 620 883 786

8,75 166 10,91 5,86 2.26,59

963 806 589 807 736

9,23 169 11,46 5,50 2.26,84

862 842 625 700 733

9,37 172 10,44 5,78 2.35,61

834 879 558 783 624

9,16 169 10,70 5,53 2.35,86

877 842 575 709 621

8,99 166 10,06 5,55 2.35,74

912 806 533 715 623

9,06 163 10,08 5,38 2.37,26

897 771 535 665 605

9,69 178 11,65 5,07 2.44,88

771 953 638 578 518

9,51 148 8,88 4,87 2.32,20

806 599 456 524 666

10,00 151 10,33 4,95 2.44,08

712 632 551 546 527

PENTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол пятиборья)

1 Blaževiča Kristīne 11.12.2001 Latvia 4165 PB

3901 264 PB 11

12

2 GIOVANNINI  MARTA GIAELE 02.10.2001 Italy

3678 487 9

10

4 Matuzna Anastasiia 19.11.2003 Ukraine

3 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 3762 403 PB

3589 576 7

8

6 PEREZ PAULA 12.12.2001 Spain

5 Słocka Julia 18.02.2001 Poland 3624 541

3458 707 6

ind

8 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia

7 CHIARATTI SARA 15.04.2001 Italy 3473 692

2968 1197 4

5

10 SHUHUNKOVA Katsiaryna 05.08.2001 Belarus

9 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 3051 1114 SB



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 25.02.2020. Start time: 15:35

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

3 CHIARATTI SARA 15.04.2001 Italy 9,06 0,147 ind 897

7 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 9,23 0,215 team 862

6 Matuzna Anastasiia 19.11.2003 Ukraine 9,37 0,441 team 834

4 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 9,51 0,2 team 806

5 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia 9,69 0,334 team 771

Heat 2 25.02.2020. Start time: 15:35

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

4 Blaževiča Kristīne 11.12.2001 Latvia 8,59 0,148 team 997

6 GIOVANNINI  MARTA GIAELE 02.10.2001 Italy 8,75 0,192 team 963

3 PEREZ PAULA 12.12.2001 Spain 8,99 0,213 team 912

5 Słocka Julia 18.02.2001 Poland 9,16 0,421 team 877

7 SHUHUNKOVA Katsiaryna 05.08.2001 Belarus 10,00 0,172 team 712



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

High Jump (Прыжки в высоту)

25.02.2020. Start time: 16:10

136 139 142 145 148 151 154 157 160

1 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 0 0 0 х0 0 ххх

2 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 0 0 0 0

3 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia

4 Blaževiča Kristīne 11.12.2001 Latvia

5 Matuzna Anastasiia 19.11.2003 Ukraine

6 PEREZ PAULA 12.12.2001 Spain 0 0 0

7 GIOVANNINI  MARTA GIAELE 02.10.2001 Italy 0 0 0 0

8 CHIARATTI SARA 15.04.2001 Italy х0 0

9 SHUHUNKOVA Katsiaryna 05.08.2001 Belarus 0 0 хх0 ххх

10 Słocka Julia 18.02.2001 Poland 0 0 0

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country
Height



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

25.02.2020. Start time: 16:10

163 166 169 172 175 178 181

1 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 148 599

2 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 0 х0 0 ххх 169 842

3 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia 0 0 0 0 хх0 ххх 178 953

4 Blaževiča Kristīne 11.12.2001 Latvia 0 0 0 хх0 ххх 172 879

5 Matuzna Anastasiia 19.11.2003 Ukraine 0 х0 0 х0 ххх 172 879

6 PEREZ PAULA 12.12.2001 Spain 0 хх0 ххх 166 806

7 GIOVANNINI  MARTA GIAELE 02.10.2001 Italy 0 0 ххх 166 806

8 CHIARATTI SARA 15.04.2001 Italy 0 ххх 163 771

9 SHUHUNKOVA Katsiaryna 05.08.2001 Belarus 151 632

10 Słocka Julia 18.02.2001 Poland х0 0 х0 ххх 169 842

Height
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Shot Put (Толкание ядра)

25.02.2020. Start time: 17:15

1 2 3

1 Słocka Julia 18.02.2001 Poland 10,32 10,52 10,70 10,70 575

2 CHIARATTI SARA 15.04.2001 Italy 10,00 10,08 9,35 10,08 535

3 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey х 8,88 х 8,88 456

4 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia 11,65 х 11,03 11,65 638

5 Blaževiča Kristīne 11.12.2001 Latvia 11,17 11,38 11,04 11,38 620

6 Matuzna Anastasiia 19.11.2003 Ukraine 10,19 10,34 10,44 10,44 558

7 GIOVANNINI  MARTA GIAELE 02.10.2001 Italy х 10,38 10,91 10,91 589

8 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 11,46 10,52 х 11,46 625

9 PEREZ PAULA 12.12.2001 Spain 10,06 9,86 х 10,06 533

10 SHUHUNKOVA Katsiaryna 05.08.2001 Belarus 9,70 10,33 9,69 10,33 551

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country
Attempt

Result Points



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Long Jump (Прыжки в длину)

25.02.2020. Start time: 18:15

1 2 3

1 CHIARATTI SARA 15.04.2001 Italy 5,38 5,38 5,16 5,38 665

2 Słocka Julia 18.02.2001 Poland 5,50 5,53 х 5,53 709

3 GIOVANNINI  MARTA GIAELE 02.10.2001 Italy 5,64 5,86 5,77 5,86 807

4 SHUHUNKOVA Katsiaryna 05.08.2001 Belarus 4,68 4,93 4,95 4,95 546

5 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania х 5,50 х 5,50 700

6 Matuzna Anastasiia 19.11.2003 Ukraine 5,77 5,78 х 5,78 783

7 PEREZ PAULA 12.12.2001 Spain 5,47 5,47 5,55 5,55 715

8 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 4,82 х 4,87 4,87 524

9 Blaževiča Kristīne 11.12.2001 Latvia х 6,11 х 6,11 883

10 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia х 5,07 х 5,07 578

Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country

Attempt
Result



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

800м

Heat 1 25.02.2020. Start time: 19:10

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

1 Blaževiča Kristīne 11.12.2001 Latvia 2.22,81 team 786

2 GIOVANNINI  MARTA GIAELE 02.10.2001 Italy 2.26,59 team 736

3 Vaitaitytė Olivija 10.03.2002 Lithuania 2.26,84 team 733

4 ALBAYRAK SEDA 22.05.2001 Turkey 2.32,20 team 666

5 Matuzna Anastasiia 19.11.2003 Ukraine 2.35,61 team 624

6 PEREZ PAULA 12.12.2001 Spain 2.35,74 team 623

7 Słocka Julia 18.02.2001 Poland 2.35,86 team 621

8 CHIARATTI SARA 15.04.2001 Italy 2.37,26 ind 605

9 SHUHUNKOVA Katsiaryna 05.08.2001 Belarus 2.44,08 team 527

10 Turban Lilian 25.09.2001 Estonia 2.44,88 team 518



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

EJR  5862 MR 5505

Place BIB Name of athlete Date of birth Country 60 Metres
Long 

Jump
Shot Put High Jump

60 Metres 

Hurdles
Pole Vault

1000 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

7,27 6,66 13,32 198 8,42 415 2.56,49

789 734 687 785 879 659 699

7,20 6,46 11,51 198 8,44 425 2.52,48

813 688 577 785 874 688 740

7,46 6,78 12,97 195 8,82 415 3.02,73

726 762 665 758 786 659 638

7,21 6,08 10,70 204 8,17 355 2.50,77

809 604 528 840 939 496 758

7,15 7,11 10,53 174 8,69 395 2.55,90

830 840 518 577 816 603 705

7,58 6,30 13,84 174 8,93 415 3.10,58

687 652 719 577 761 659 564

7,57 6,41 10,02 189 8,78 395 3.05,56

690 677 487 705 795 603 611

7,41 6,56 11,47 183 9,25 355 2.59,63

742 711 574 653 692 496 668

7,45 6,25 9,64 171 8,10 345 2.56,47

729 641 464 552 957 469 699

7,56 6,01 11,27 171 8,93 375 2.55,03

694 589 562 552 761 549 714
4421 811 3

4

10 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania

9 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 4511 721

4536 696 5

6

8 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus

7 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 4568 664

4619 613 7

8

6 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine

5 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 4889 343

4974 258 9

10

4 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain

3 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 4994 238  =PB

5165 67 11

12

2 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia

HEPTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол семиборья)

1 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 5232 PB



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60m

Heat 1 25.02.2020. Start time: 14:50

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

6 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 7,15 0,165 team 830

5 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 7,20 0,199 team 813

4 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 7,41 0,222 team 742

3 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 7,45 0,156 team 729

7 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 7,56 0,257 team 694

Heat 2 25.02.2020. Start time: 14:50

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

4 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain 7,21 0,19 team 809

6 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 7,27 0,162 team 789

5 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 7,46 0,251 team 726

7 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 7,57 0,18 team 690

3 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 7,58 0,156 team 687



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Long Jump (Прыжки в длину)

25.02.2020. Start time: 15:45

1 2 3

1 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 6,41 6,35  - 6,41 677

2 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 7,11 х 6,84 7,11 840

3 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 6,08 6,30 х 6,30 652

4 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 6,24 6,25  - 6,25 641

5 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 6,66 6,09 6,12 6,66 734

6 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 5,72 5,72 6,01 6,01 589

7 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain х х 6,08 6,08 604

8 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 6,46 х х 6,46 688

9 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 6,48 6,56 6,37 6,56 711

10 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 6,64 х 6,78 6,78 762

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country
Attempt

Result Points



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Shot Put (Толкание ядра)

25.02.2020. Start time: 16:45

1 2 3

1 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 12,54 13,84 13,21 13,84 719

2 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain 10,49 10,70 10,42 10,70 528

3 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 11,20 11,11 11,47 11,47 574

4 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 11,08 11,51 11,10 11,51 577

5 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 12,60 х 13,32 13,32 687

6 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 8,14 9,64 9,57 9,64 464

7 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 11,27 10,72 11,22 11,27 562

8 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 10,53 х 9,33 10,53 518

9 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 9,72 9,28 10,02 10,02 487

10 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 11,50 12,97 10,49 12,97 665

Attempt
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

High Jump (Прыжки в высоту)

25.02.2020. Start time: 17:30

159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189

1 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 0 0 0 0 хх0 ххх

2 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 0 0 0 ххr

3 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 0 0 0 0 хх0 х0 0 хх0

4 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 0 0 0 0 хх0 ххх

5 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 0  - 0 ххх

6 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain 0  - х0  -

7 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 0 0 0 х0

8 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 0  - х0 r

9 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 0  - 0 0

10 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 0  - 0 0 х0 хх0 0

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country
High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

25.02.2020. Start time: 17:30

192 195 198 201 204 207

1 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 171 552

2 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 174 577

3 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan ххr 189 705

4 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 183 653

5 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 174 577

6 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain 0 х0 0 х0 хх0 ххх 204 840

7 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia х0 хх0 хх0 ххх 198 785

8 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 171 552

9 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 0 х0 х0 ххх 198 785

10 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland х0 0 ххх 195 758

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 26.02.2020. Start time: 11:00

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

4 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 8,10 F1 (0.074) 0,138 team 957

3 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 8,78 0,184 team 795

5 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 8,82 0,245 team 786

6 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 8,93 0,186 team 761

7 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 8,93 0,21 team 761

Heat 2 26.02.2020. Start time: 11:00

L
an

e

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

5 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 8,17 0.196 team 939

6 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 8,42 0.187 team 879

4 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 8,44 0.192 team 874

3 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain 8,69 0.169 team 816

7 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 9,25 0.259 team 692



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Pole Vault (Прыжки с шестом)

26.02.2020. Start time: 11:40

305 315 325 335 345 355 365 375 385 395 405

1 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 0 0 0 0 х0 х0 ххх

2 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 0

3 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain х0 х0 ххх

4 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus х0 0 0 ххх

5 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 0  - 0 х0 ххх

6 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 0  - х0 0

7 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan х0 х0 х0 0 0 0 ххх

8 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 0 х0

9 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 0 0 0 0 х0

10 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 0 хх0 0 х0 хх0 ххх

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country
High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

Pole Vault - continue (Прыжки с шестом - продолжение)

26.02.2020. Start time: 11:40

415 425 435

1 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 375 549

2 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia х0 ххх 415 659

3 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain 355 496

4 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 355 496

5 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 395 603

6 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 0 0 ххх 425 688

7 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 395 603

8 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 0 ххх 415 659

9 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland х0 ххх 415 659

10 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 345 469

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2020

1000m

Heat 1 26.02.2020. Start time: 13:30

O
rd

er

BIB Name of athlete Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

7 NAVAJON ADRIA 29.01.2001 Spain 2.50,77 team 758

4 Tamm Tony Ats 04.02.2002 Estonia 2.52,48 team 740

9 Daugėla Tadas 16.12.2002 Lithuania 2.55,03 team 714

2 ARRIUS ALESSANDRO 17.07.2001 Italy 2.55,90 team 705

10 BULUT SERHAT 09.05.2001 Turkey 2.56,47 team 699

1 Ūdris Ralfs 25.08.2001 Latvia 2.56,49 team 699

6 DAMARATSKI Yauheni 22.08.2002 Belarus 2.59,63 team 668

3 Murias Mateusz 18.01.2002 Poland 3.02,73 team 638

8 Kissin Abdulkhamid 12.04.2002 Kazakhstan 3.05,56 team 611

5 Androshchuk Volodymyr 10.01.2001 Ukraine 3.10,58 team 564



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ITA - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - POL - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2020
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Italy 12 12 12 12 7 8 5 6 9 9 12 11 9 10 6 12 6 12 11 9 11 9 8 11 12 241 1

Belarus 9 3 7 5 8 12 10 12 8 8 11 10 10 9 10 10 9 3 10 12 12 12 5 4 11 220 2

Poland 11 9 11 10 12 10 9 9 12 10 7 5 6 12 4 3 9 10 5 10 10 8 10 8 8 218 3

Spain 6 10 9 11 9 11 8 11 5 10 8 12 11 5 9 10 7 8 9 11 9 7 5 201 4

Turkey 5 8 10 3 11 7 12 7 7 12 9 12 11 8 7 11 7 8 6 6 8 4 4 5 7 195 5

Ukraine 8 6 5 8 10 11 6 10 4 6 8 6 7 4 11 8 12 7 9 8 6 7 7 9 9 192 6

Estonia 10 5 4 6 3 2 4 3 10 4 5 9 5 6 3 6 5 2 12 11 5 10 11 6 10 157 7

Latvia 4 7 8 9 5 6 8 11 6 6 3 2 7 4 9 4 4 6 12 12 4 137 8

Lithuania 7 11 6 7 6 4 3 5 5 11 8 2 8 4 3 7 7 5 3 10 122 9

Kazakhstan 3 2 3 4 9 5 7 4 7 7 7 9 5 11 11 7 3 6 6 116 10

Azerbaijan 2 4 3 2 3 5 12 2 2 35 11

Israel 4 4 7 7 22 12

Country (Страна)

Team Standing


